Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2014 г.                                             № 53

с. Горелово

О проведении запроса котировок

В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"                  от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Провести запрос котировок на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по строительство железобетонных колодцев  на 15 колец в д. Тимонино и на 15 колец в д. Горильдово Ярославской области Гореловского сельского поселения.

              Глава Гореловского

              сельского поселения

                                        В.А.Бобин